
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.161A.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDB9C29-01E6-46A4-89A8-CD9AF47B383F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.161A.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 176 204,35 9 513 743,36 9 491 597,48 269 100,00 9 222 497,48 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 662 460,99 4 862 460,99 0,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,50 1 327,50 1 327,50 0,00 1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 176 204,35 9 513 743,36 9 491 597,48 267 772,50 9 223 824,98 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 662 460,99 4 862 460,99 0,00 0,00 800 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 216 145,88 66 145,88 44 000,00 30 000,00 14 000,00 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,50 1 327,50 1 327,50 0,00 1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 145,88 66 145,88 44 000,00 28 672,50 15 327,50 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 172,50 24 172,50 24 172,50 24 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 359,20 10 359,20 10 359,20 0,00 10 359,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,50 1 327,50 1 327,50 0,00 1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 686,70 11 686,70 11 686,70 0,00 11 686,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 628 673,71 31 575 095,71 24 462 084,77 7 118 190,61 17 343 894,16 3 938 075,99 1 479 772,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 053 578,00 22 253 578,00 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 -1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,50 1 327,50 1 327,50 0,00 1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 628 673,71 31 575 095,71 24 462 084,77 7 116 863,11 17 345 221,66 3 938 075,99 1 479 772,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 053 578,00 22 253 578,00 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDB9C29-01E6-46A4-89A8-CD9AF47B383F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy na 2023 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.161a.2023zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 128 515,46 0,00 18 128 515,46

60017 Drogi wewnetrzne 1 296 087,93 0,00 1 296 087,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

39 000,00 0,00 39 000,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich wewnętrznych 15 000,00 -500,00 14 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą centrum Krasiejowa - wydatki poza
projektem

3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 108 311 543,70 0,00 108 311 543,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDB9C29-01E6-46A4-89A8-CD9AF47B383F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.161A.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


